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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

készült a bizottság 2013. február 13-án 
megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (1153 Bp. Bocskai u. 1-3.) 

„C” épület, Kossuth terem 
 
Meghívott 20 fő képviselő: Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh 
András, Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 
Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 
Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér Klára 
 
Jelen van:   4 fő 

dr. Balázs Zoltán, 
Gyurcsánszky János, 
dr. Pintér Gábor, 
Báder György 

 
Távolmaradását jelezte: Huszárné Nagy Mária 
 
Meghívottak:  
Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, a Jegyzői Kabinet vezetője, dr. Sárosi Magdolna a 
Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály vezetője, 
Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor a Németh Tibor a 
Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor főépítész, Jávori 
Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési Osztály vezetője, 
Vargáné dr. Kalán Ilona a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, Deák Zsolt 
az Építésügyi Osztály vezetője, Gál Györgyi az Igazgatási és Ügyfélszolgálati Osztály 
vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, 
Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a 
Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, 
dr. Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály 
vezetője. 
Jelen vannak:  
dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési 
Osztály vezetője, Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 
vezetője, Vargáné dr. Kalán Ilona a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, 
Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, Wittmann Katalin a 
Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály ügyintézője 
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További meghívottak:  
Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató 
főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített Szociális Intézmény igazgatója, Dr. Kovács Imre a 
Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ 
gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési Központ műszaki igazgatója, 
Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési igazgatója, Dr. Holló Szilvia 
Andrea a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. vezetője, 
Szaniszló Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász Márton a 
Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss 
Gyula a Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter János a 
RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, 
Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója, Galambos Ferenc XV. kerületi 
Rendőrkapitány, Csonka László a Globomax Zrt. kapcsolattartója. 
Jelen vannak:  
Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója 
 
Többcélú Intézmények: 
Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 
és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 
Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 
igazgatója. 
Általános Iskolák: 
Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 
igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 
a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 
igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 
Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 
Általános Iskola vezetője. 
Óvodák: 
Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 
Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 
Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 
Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 
Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 
Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 
Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 
Jelen vannak:  --- 
 
Alapítványok: Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a 
Holnapért, Alapítvány a MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti 
Nevelésért, Alapítvány a XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, 
Aranyszamár Művészeti és Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális 
Egyesület, ATHOSZ Művészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges 
Gyermekeiért Alapítvány, Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, 
ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, 
Budapest XV. Kerületi Idősek és Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi 
Szervezete, CIVITALIS Egyesület, ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, 
CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, 
Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, Az Egészségért Alapítvány, Együtt 
Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület 
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Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, 
Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport 
Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú 
Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, 
Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, 
Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, 
Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág 
Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap 
már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú 
Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus 
Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem 
Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási 
Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú 
Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő 
Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor 
Emlékalapítvány, LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club 
Budapest, Lehetőség a Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti 
Egyesület, Magyar Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia 
Ház Közhasznú Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok 
Szövetsége Egyesület, Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep 
Baráti Köre KHE, MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó 
és Természet Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének 
Rákospalotai Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, 
Nagyot Ugró Tinik Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun 
Diáksport Egyesület, NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott 
Gondolkodók Egyesülete, Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, 
Országos Gyermekvédő Liga, Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk 
Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, 
Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai 
Polgárőrség, Palotai Sporthorgász Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget 
Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva 
Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát 
Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, Pestújhelyi Sport Club, Polgári 
Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai Fogyok Szövetsége, Pro Minor 
Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa Alapítvány, Rákospalota a Mi 
Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kiemelten Közhasznú 
Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota Közrend és 
Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár DSE, 
Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, ROM-
SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 
Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 
MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 
Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 
Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 
SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 
a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 
Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 
és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 
Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 
Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 



 4

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 
kerületi Szervezete. 
Jelen vannak: --- 
 
 
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Üdvözli a bizottsági tagokat és a 
megjelent előadókat. Megállapítja, hogy a bizottság 4 fő bizottsági tag jelenlétével 
határozatképes. Ismerteti a napirendet:  
 

1. Előterjesztés a közoktatási célú pályázati keretből a sajátos nevelési igényű gyermekek 
támogatásának az elszámolásáról 
(Ikt. sz.: 61-11/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Herczeg István osztályvezető 
 

2. Előterjesztés a XV. kerület területén lévő, állami tulajdonban álló ingatlanok 
térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásáról 
(Ikt. sz.: 79-40/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 
 

3. Előterjesztés az egyes képviselő-testületi hatáskörök átruházásáról és egyes 
hatáskörök megállapításáról szóló 27/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
(Ikt. sz.: 79-36/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Vargáné dr. Kalán Ilona főosztályvezető 
 

4. Előterjesztés a „Budapest XV. Kerületi Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda 
(Vácrátót téri Tagóvoda) energetikai fejlesztése” megnevezésű, KEOP-2012-5.5.0/B 
kódszámú pályázathoz szükséges önrész biztosítása tárgyában 
(Ikt. sz.: 79-37/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Németh Tibor főosztályvezető 

 
5. Előterjesztés a „Budapest Főváros XV. kerület Patyolat utcai óvoda fejlesztése” 

témájú, KMOP-4.6.1-11-2012-0026 kódszámú pályázat Támogatási Szerződésének, 
illetve a projekt során ellátandó projektmenedzsmenti szerződés megkötésének 
tárgyában 
(Ikt. sz.: 79-38/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Németh Tibor főosztályvezető 
 

6. Előterjesztés a Zsókavár u. III. ütem akcióterületén és annak környezetében, 
pályázaton kívüli, ahhoz kapcsolt tervezett fejlesztések megvalósításhoz szükséges 
forrás biztosítására 
(Ikt. sz.: 79-39/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Németh Tibor főosztályvezető 
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7. Egyebek 

Szavazást kér a napirend elfogadásáról. 
 
PJB 37/2013. (II. 13.) számú határozat 
 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság elfogadja az előterjesztett napirendi pontokat és azok tárgyalási 
sorrendjét.  
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 
ELFOGADOTT NAPIREND 
 

1. Előterjesztés a közoktatási célú pályázati keretből a sajátos nevelési igényű 
gyermekek támogatásának az elszámolásáról 
(Ikt. sz.: 61-11/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Herczeg István osztályvezető 
 

2. Előterjesztés a XV. kerület területén lévő, állami tulajdonban álló ingatlanok 
térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásáról 
(Ikt. sz.: 79-40/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 
 

3. Előterjesztés az egyes képviselő-testületi hatáskörök átruházásáról és egyes 
hatáskörök megállapításáról szóló 27/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
(Ikt. sz.: 79-36/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Vargáné dr. Kalán Ilona főosztályvezető 
 

4. Előterjesztés a „Budapest XV. Kerületi Rákospalotai Kertvárosi Összevont 
Óvoda (Vácrátót téri Tagóvoda) energetikai fejlesztése” megnevezésű, KEOP-
2012-5.5.0/B kódszámú pályázathoz szükséges önrész biztosítása tárgyában 
(Ikt. sz.: 79-37/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Németh Tibor főosztályvezető 
 
 

5. Előterjesztés a „Budapest Főváros XV. kerület Patyolat utcai óvoda fejlesztése” 
témájú, KMOP-4.6.1-11-2012-0026 kódszámú pályázat Támogatási 
Szerződésének, illetve a projekt során ellátandó projektmenedzsmenti szerződés 
megkötésének tárgyában 
(Ikt. sz.: 79-38/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Németh Tibor főosztályvezető 
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6. Előterjesztés a Zsókavár u. III. ütem akcióterületén és annak környezetében, 

pályázaton kívüli, ahhoz kapcsolt tervezett fejlesztések megvalósításhoz 
szükséges forrás biztosítására 
(Ikt. sz.: 79-39/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó: Németh Tibor főosztályvezető 
 

7. Egyebek 
 
 
 

 
1. Előterjesztés a közoktatási célú pályázati keretből a sajátos nevelési igényű 

gyermekek támogatásának az elszámolásáról 
(Ikt. sz.: 61-11/2013. sz. anyag) 

 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését.  
 
   Herczeg István osztályvezető: A pályázat elszámolásáról készült 
beszámolót a PJB javaslatára a KKES Bizottság fogadhatja el. Kilenc gyermek kapott 
támogatást, nagyságrendileg egy millió forint értékben, melyet 2012. szeptember-december 
időszakban kellett felhasználni. Négy beszámolóban tapasztaltak hibát, illetve méltányossági 
kérelmet is nyújtottak be.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kérdések következnek. 
 
   Gyurcsánszky János képviselő: Mennyi pályázatot nyújtottak be 
összesen? Milyen okból utasítanak vissza pályázatot? Rászorulókról lévén szó, részesülhettek 
más fajta támogatásban?  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A kérdéseket lezárja, megadja a 
szót az előterjesztőnek válaszadásra. 
 
   Herczeg István osztályvezető: Valóban nehéz sorsú gyermekekről, 
illetve szülőkről van szó, ezért próbálnak minden segítséget megadni. A tavalyi évben – rossz 
pénzügyi szabályozási értelmezés miatt – a rendelkezésre álló keret gyorsan kimerült, ezért 
kellett több gyermeket elutasítani. A forrás eredetileg 2 millió forint volt, ellenben a 
költségvonzat miatt csak 1 millió forintot tudott a KKES Bizottság kiosztani. Az elutasítás 
másik oka az volt, hogy a szakértői bizottságok által adott dokumentumok nem voltak 
megfelelőek. A pályázat két éve van érvényben. Egy ciklusban 15-20 pályázatot nyújtanak be.  
 
   Báder György képviselő: Az elszámolás tekintetében felmerülhet 
probléma abból, ha a hivatal nem megfelelően kiállított számlát is befogad? 
 
   Herczeg István osztályvezető: Olyan beszámolóról van szó, amellyel a 
szülő azt bizonyítja, hogy valóban arra fordította a pénzt amire megítélték. Számvitelt érintő 
teendője nincs a hivatalnak. 
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   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Annak érdekben, hogy a 
gyermekek – pénz hiány miatt – ne essenek el a támogatástól kéri, hogy szükség esetén az 
osztály erről tájékoztassa a bizottságot. Ismerteti a határozati javaslatokat, szavazást kér. 
 
 
PJB 38/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Bakos Bence beszámolójának elfogadását az 1. számú 
melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
PJB 39/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Bottyán Tamara beszámolójának elfogadását az 2. 
számú melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
PJB 40/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Krüzsely Mátyás Szilárd beszámolójának elfogadását 
az 3. számú melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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PJB 41/2013. (II. 13.) számú határozat 
 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Mile Martin Máté  beszámolójának elfogadását az 4. 
számú melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
PJB 42/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Molnár-Kozák Dárius Amand  beszámolójának 
elfogadását az 5. számú melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
PJB 43/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Nyeste Szabolcs Gergő beszámolójának elfogadását az 
6. számú melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
PJB 44/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Suha Réka beszámolójának elfogadását az 7. számú 
melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
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Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
PJB 45/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Tóth Brigitta Zsanett  beszámolójának elfogadását az 8. 
számú melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
PJB 46/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Közoktatási, Közművelődési, 
Egészségügyi és Sport Bizottságnak Varga Veronika beszámolójának elfogadását az 8. 
számú melléklet szerinti tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: KKES Bizottság döntése 
(Jogszabályi hivatkozás: 4/2012. (II.27.) ökr. 6. § (4) bek. 1. pont, 2007. évi CLXXXI. törvény) 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 

2. Előterjesztés a XV. kerület területén lévő, állami tulajdonban álló ingatlanok 
térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásáról 
(Ikt. sz.: 79-40/2013. sz. anyag) 

 
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését.  
 
   Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: Az anyagról már korábban is 
tárgyalt a képviselő-testület, a jelenlegi előterjesztéssel az önkormányzat további négy 
ingatlanra –három lakásra, melyből az egyik vegyes rendeltetésű, valamint egy közösségi célú 
helyiségre – nyújtana be igényt.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Megállapítja, hogy kérdés, 
észrevétel nincs. Ismerteti a határozati javaslatot, szavazást kér.  
 
 
 
 



 10

PJB 47/2013. (II. 13.) számú határozat 
 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek a XV. kerület területén lévő, állami tulajdonban álló ingatlanok térítésmentes 
önkormányzati tulajdonba adásáról szóló előterjesztést és az abban szereplő határozati 
javaslatokat.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 13. 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 

3. Előterjesztés az egyes képviselő-testületi hatáskörök átruházásáról és egyes 
hatáskörök megállapításáról szóló 27/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
(Ikt. sz.: 79-36/2013. sz. anyag) 

 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését.  
 
   Vargáné dr. Kalán Ilona főosztályvezető: A közúti közlekedésről 
szóló 1988. évi I. törvény hatáskört érintő megállapításai 2013. január 1-jei hatállyal 
módosultak. A közútkezelői hozzájárulás jegyzői hatáskörből a képviselő-testület hatáskörébe 
került. Az elmúlt évben közel 200 ilyen jellegű ügy volt. A rövid ügyintézési határidőre való 
tekintettel – a Magyarország helyi önkormányzatáról szóló törvény alapján – javasolják, hogy 
a képviselő-testület a hatáskört adja át a jegyzőnek. Fentiek alapján javasolják a hatásköri 
jogszabály 10/A §-sal történő kiegészítését, illetve, hogy a 11. számú mellékletben kerüljön 
meghatározásra a közútkezelői hozzájárulással kapcsolatos feladatkör. 
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Megállapítja, hogy kérdés nincs, 
észrevételek következnek.  
 
   Gyurcsánszky János képviselő: Logikusnak tartja a rendelet 
módosítását, amennyiben ezzel az ügyintézés hatékonyabbá tehető. Problémák eddig is 
voltak, mert számos területtel, közreműködő céggel kellett egyeztetni, akik valamilyen 
módon, de szintén érintettek az útfelbontásban. Vis major esetén az engedélyeket azonnal ki 
kell adni. A hatékonyság ebben az esetben rendkívül fontos. A végrehajtás menetét nem látja 
át pontosan.  
 
   Báder György képviselő: A jegyző megbízásából a Városüzemeltetési 
Osztály – a Répszolg Kft. bevonásával – látja el a feladatot, így a folyamat tovább 
gyorsítható.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A hozzászólásokat lezárja, 
megadja a szót az előterjesztőnek válaszadásra. 
 
   Vargáné dr. Kalán Ilona főosztályvezető: A törvény végrehajtását 
egy KHVM rendelet részletesen szabályozza, így az ügyintézési határidőt is, melyet 30 
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napban állapít meg. A korábban jegyzői hatáskörben lévő feladatot – jelenlegi megnevezésén 
– a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály látta el, és a feladat a jövőben is ezen 
főosztályon kerül intézésre.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Ismerteti a határozati javaslatot, 
szavazást kér.  
 
PJB 48/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek az egyes képviselő-testületi hatáskörök átruházásáról és egyes hatáskörök 
megállapításáról szóló 27/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet módosítását.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 13. 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 

4. Előterjesztés a „Budapest XV. Kerületi Rákospalotai Kertvárosi Összevont 
Óvoda (Vácrátót téri Tagóvoda) energetikai fejlesztése” megnevezésű, KEOP-
2012-5.5.0/B kódszámú pályázathoz szükséges önrész biztosítása tárgyában 
(Ikt. sz.: 79-37/2013. sz. anyag) 

 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését.  
 
   Oláh Béla ügyvezető igazgató: A képviselő-testület korábban három 
intézmény KEOP pályázaton való részvételéről döntött. A hétfői napon két pályázat 
benyújtásra került, illetve a Vácrátót téri tagóvoda pályázati anyaga is összeállt. A 
pályázatban bruttó 59 millió forinttal számolnak, míg az – öt éven belül megtérülő – önrész 
összege 8,85 millió forint. A pályázat hétfőn megnyitásra, kedden pedig bezárásra került. A 
harmadik pályázat a képviselő-testület döntését követően, a mai napon benyújtásra kerül. 
Annak érdekében, hogy valamennyi pályázati feltételnek megfeleljenek a szolgáltatásoknál, 
az előkészítési költségben, az energetikai tervezésnél, a közbeszerzési eljárásnál, a műszaki 
ellenőri tevékenységnél a reális értéken alul terveztek, ezért sikeres pályázat esetén a 
szolgáltatási résznél további 3 millió forinttal kell számolni.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kérdések következnek. 
 
   Gyurcsánszky János képviselő: Nem biztos benne, hogy a Vácrátót 
téri tagóvoda energetikai pályázatánál valamennyi számítást megkapták. Az egyes elemek 
alultervezése azt jelenti, hogy a későbbiek folyamán további forrást kell biztosítani. Ez már 
most pontosan tudható?  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A kérdéseket lezárja, megadja a 
szót az előterjesztőnek válaszadásra. 
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   Oláh Béla ügyvezető igazgató: Az energetikai tanulmányt valóban 
nem csatolták, ellenben sok egyéb mellett az része a pályázati dokumentációnak. Jelen 
előterjesztés az önrész biztosításáról szól. Alapelv volt, hogy – a reális értéken kialakított – 
53,4 millió forintos beruházás valósuljon meg első sorban, és a kapcsolódó szolgáltatások 
értéke kerüljön beszorításra a megadott határokon belül. Nyertes pályázat esetén – 
nagyságrendileg – további bruttó 3 millió forintra lesz szükség. A tervező felé kérés volt, 
hogy a kazán kicserélésén túl, az energetikai tanulmányban térjen ki arra is, hogy a teljes 
villamos energia rendszer felújítása milyen költséget jelentene.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Megállapítja, hogy észrevétel 
nincs, ismerteti a határozati javaslatot, szavazást kér.  
 
PJB 49/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek a „Budapest XV. Kerületi Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda (Vácrátót téri 
Tagóvoda) energetikai fejlesztése” megnevezésű, KEOP-2012-5.5.0/B kódszámú pályázathoz 
szükséges önrész biztosítása tárgyában készült előterjesztést és az abban szereplő határozati 
javaslatokat.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 13. 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 

5. Előterjesztés a „Budapest Főváros XV. kerület Patyolat utcai óvoda fejlesztése” 
témájú, KMOP-4.6.1-11-2012-0026 kódszámú pályázat Támogatási 
Szerződésének, illetve a projekt során ellátandó projektmenedzsmenti szerződés 
megkötésének tárgyában 
(Ikt. sz.: 79-38/2013. sz. anyag) 

 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését.  
 
   Oláh Béla ügyvezető igazgató: A támogató döntés már korábban 
megszületett, a támogatási szerződés előkészítése folyamatban van. A Patyolat utcai óvoda 
esetében benyújtott – nyertes – pályázaton nem kellett változtatást eszközölni. A 
közbeszerzési eljárás megkezdéséhez kérnek felhatalmazást. A beruházást 2013. évben meg 
kell valósítani, illetve el is kell számolni.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kérdések következnek. 
 
   Gyurcsánszky János képviselő: Az előterjesztéshez miért nem 
csatolták a projektmenedzsmenti szerződést?  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A kérdéseket lezárja, megadja a 
szót az előterjesztőnek válaszadásra. 
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   Oláh Béla ügyvezető igazgató: A projektmenedzsmenti szerződés még 
nem készült el, ugyanakkor formaszövegről van szó. 
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Megállapítja, hogy észrevétel 
nincs, ismerteti a határozati javaslatokat, szavazást kér.  
 
PJB 50/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek a „Budapest Főváros XV. kerület Patyolat utcai óvoda fejlesztése” témájú, 
KMOP-4.6.1-11-2012-0026 kódszámú pályázat Támogatási Szerződésének, illetve a projekt 
során ellátandó projektmenedzsmenti szerződés megkötésének tárgyában készült előterjesztést 
és az abban szereplő 1., 2. és 3. számú határozati javaslatokat.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 13. 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
PJB 51/2013. (II. 13.) számú határozat 

 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek a „Budapest Főváros XV. kerület Patyolat utcai óvoda fejlesztése” témájú, 
KMOP-4.6.1-11-2012-0026 kódszámú pályázat Támogatási Szerződésének, illetve a projekt 
során ellátandó projektmenedzsmenti szerződés megkötésének tárgyában készült előterjesztést 
és az abban szereplő 4. számú határozati javaslatot. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 13. 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 

6. Előterjesztés a Zsókavár u. III. ütem akcióterületén és annak környezetében, 
pályázaton kívüli, ahhoz kapcsolt tervezett fejlesztések megvalósításhoz 
szükséges forrás biztosítására 
(Ikt. sz.: 79-39/2013. sz. anyag) 

 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését.  
 
   Németh Tibor főosztályvezető: A képviselő-testület 2012. 
augusztusában döntött arról, hogy a Zsókavár III. ütemére is pályázatot nyújt be. Mind a 
projektelemek, mind pedig az önrész tekintetében becsült értékeket lehetett meghatározni. 
Korábban az önrész 240 millió forintban került meghatározásra. A pályázat majdnem 100%-
os támogatással bír.  
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   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kérdések következnek. 
 
   Gyurcsánszky János képviselő: A CBA mekkora összeggel járul 
hozzá a beruházáshoz, illetve milyen megállapodást tudtak kötni?  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A kérdéseket lezárja, megadja a 
szót az előterjesztőnek válaszadásra. 
 
   Németh Tibor főosztályvezető: Az önrész vállalásának tekintetében 
nem vették fel a kapcsolatot a CBA-val. Javasolják, hogy az önrészt az önkormányzat 
finanszírozza. A cég bérleti díjként havonta több mint 1 millió forintot fizet.  
 
   Oláh Béla ügyvezető igazgató: A CBA-t érintő részt a Zsókavár utca 
24-26. számú társasház fogja aktiválni, ezáltal a társasház tulajdonába kerül mint felaktivált 
érték. Ezzel az önkormányzat nem a CBA üzletnek, hanem a társasháznak nyújt támogatást.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A bérleti díjat a Palota Holding 
ZRt. kapja. Észrevételek következnek. 
 
   Gyurcsánszky János képviselő: Szerencsésnek tartaná egy olyan 
kimutatás elkészítését, amelyben az egyes ütemekre felhasznált – tervezett és tényleges – 
összegek szerepelnének.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Egyetért képviselő úr felvetésével. 
Lehetséges megoldás lehet, hogy felkérik a polgármestert, tájékoztassa a képviselő-testületet, 
illetve a bizottság napirendjére tűzve kér tájékoztatást a témát érintően.  
 
   Oláh Béla ügyvezető igazgató: Az akcióterületi tervnek van egy 
áttekintő melléklete, amely az I., a II., a III. és a IV. ütemre is vonatkozik. A táblázat 
tartalmazza azt, hogy az adott területen, melyik ütemben milyen fejlesztések valósulnak meg. 
A RUP-15 Kft. negyedévente részletes tájékoztatást ad a kezelésében lévő projektek 
alakulásáról. A Zsókavár I. ütem gyakorlatilag lezárásra került. A II. ütemű projektnél a 
lakóépületek kivitelezése befejeződött, a közterületi funkcióra megkötésre került a kivitelezési 
szerződés. A II. ütem plusz forrást nem igényelt, leszámítva az ÁFA kompenzáció 
jóváhagyását.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A szerződés megkötése előtt, 
például elemváltozás miatt, egyes tervezési fázisban a képviselő-testület döntései 
tartalmazhattak plusz forrást. 
 
   Dr. Pintér Gábor képviselő: A témát érintő előterjesztések 
tartalmazzák ezen információkat. Nem tartja indokoltnak egy külön beszámoló elkészítését.  
 
   Németh Tibor főosztályvezető: Tervezték, hogy helyszínrajzos 
ábrázolással kerüljenek az egyes ütemek bemutatásra, kiegészítve egy pénzügyi kérdéseket 
ismertető táblázattal is.  
 
   Dr. Trinn Miklós osztályvezető: A RUP-15 Kft-vel kötött 
alapszerződés tartalmazza, hogy a Kft-nek negyedévente beszámolási kötelezettsége van, 
illetve a határozatok végrehajtásáról is készül tájékoztató. 
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   Gyurcsánszky János képviselő: Korábbi – bizottsági elnöki – 
tapasztalata, hogy egyes bizottsági tagok valamennyi előterjesztés kapcsán hatástanulmányt, 
tanulmánytervet kértek. A tisztánlátás érdekében annyit kért, hogy egy egyszerű táblázatban 
kerüljön kimutatásra az induló költség, az önrész, az egyes döntések következtében 
megemelkedett keret, és a tényleges érték, adott esetben kiegészítve a felmerülő fenntartási 
költségekkel.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Amennyiben a készülőben lévő 
beszámolót hiányosnak, illetve nem megfelelőnek találják, visszatérnek a kérdésre. Ismerteti a 
határozati javaslatot, szavazást kér. 
 
PJB 52/2013. (II. 13.) számú határozat 
 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek a Zsókavár u. III. ütem akcióterületén és annak környezetében, pályázaton kívüli, 
ahhoz kapcsolt tervezett fejlesztések megvalósításhoz szükséges forrás biztosításáról szóló 
előterjesztést és az abban szereplő határozati javaslatokat.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 13. 
(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Megköszöni a bizottsági tagok 
részvételét, a rendkívüli ülést bezárja.  
 
 
 

K.m.f.  
 
 
 
 
 
 

Varga Mónika 
bizottsági titkár 

Dr. Balázs Zoltán 
elnök 

 


